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Adresa: Qendër Afrim i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr. 17, Fier, Nr.tel: 034 22 99 76, web:  https://srmemorial-fier.al 

 

 
            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                   Fier, më __/__/2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[07.07.2022] 

 

Drejtuar: “C L A S S I C“ SHPK  , Adresa:Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës km 

1, rruga dytësore godina nr.8.        

                                                          

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32684-06-13-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shpenzim per Qiramarrje Mjetesh Transporti, me 

fond limit : 4 049 669  (katërmilion e dyzetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  

nëntë) lekë pa tvsh.Kohëzgjatja e kontratës:  nga data e nënshkrimit të kontratës deri 

në 12 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [20.06.2022] [80]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “C L A S S I C “ SHPK                  J91909004J                     

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

Vlera e ofertës :  3 799 000  (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë)   

lekë pa tvsh   (me numra dhe fjalë) 

 

https://srmemorial-fier.al/
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Adresa: Qendër Afrim i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr. 17, Fier, Nr.tel: 034 22 99 76, web:  https://srmemorial-fier.al 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“C L A S S I C“ SHPK  , 

Adresa:Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës km 1, rruga dytësore godina nr.8], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3 799 000  (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë)  lekë pa tvsh   (me numra dhe fjalë) totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rudina Degjoni 

 

https://srmemorial-fier.al/

